
Kupní smlouva o prodeji pohonných 
hmot, služeb a ostatního zboží 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „NOZ“) 

č. smlouvy: 2019_00177

E
Smluvní strany

ČSAD Turnov s.r.o.
Přepeřská 1602, 511 01 Turnov
IČ: 25263501
DIČ: CZ25263501 
č.účtu : 183666680/0300, Československá obchodní banka, a. s.
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11100 
zastoupená jednatelem společnosti
/dále jen prodávající/

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, PSČ 415 50 Teplice
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
bankovní spojení: 3507501/0100, Komerční banka a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
/dále jen kupující/

Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci:

za prodávajícího:
obsluha čerpací stanice - pro operativní technické řízení činnosti 

za kupujícího:
ředitel závodu Turnov - ve věcech smluvních
zástupce ředitele závodu Turnov - pro operativní technické řízení činnosti 

operátorka dopravy a údržby, oblast Turnov - pro operativní technické
řízení činnosti



Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje k prodeji PHM, služeb a ostatního zboží ve výdejním místě 
prodávajícího, nacházejícím se v areálu prodávajícího, Turnov

Povinností kupujícího je zaplatit prodávajícímu za odebrané PHM, služby a ostatní zboží 
smluvní cenu, dle odebraného množství.

Předmětem smlouvy je zabezpečování pravidelné dodávky pohonných hmot /dále jen 
PHM / do vozidel kupujícího ve výdejním místě, zajištění služeb a ostatního zboží.

Místo plnění předmětu kupní smlouvy: areál prodávajícího, Přepeřská 1602, 511 01 Turnov

III.
Povinnosti prodávajícího

1. Podle seznamu RZ vozidel a mechanizmů zabezpečit prodej:
- dohodnutých PHM do vozidel přistavených kupujícím na výdejním místě
- služeb a ostatního zboží
- operativní změny seznamu budou nahlašovány písemnou formou pouze od zmocněných 

osob

2. Zajišťovat pro sebe a kupujícího evidenci odběrů PHM, služeb a ostatního zboží. 
Prodávající se zavazuje, že bude pravidelně nejpozději do třetího dne následujícího měsíce 
zasílat dohodnutou elektronickou sestavu o čerpání PH za předchozí měsíc na email:

3. Fakturovat je možné tři pracovní dny po uskutečněném zdanitelném plnění, konečnou 
fakturu a daňový doklad, jejíž splatnost je 21 dnů ode dne jejího obdržení.

4. Oznámit kupujícímu každé porušení postupu odběru PHM, služeb a ostatního zboží ze 
strany řidiče kupujícího.

IV.
Povinnosti kupujícího

1. Předat prodávajícímu před účinností této smlouvy písemný seznam vozidel /RZ / 
k vystavení zákaznických karet.



2. Seznámit své řidiče s postupem a jejich povinnostmi při odběru PHM, ostatního zboží a 
služeb na výdejním místě prodávajícího.

Postup dohodnout takto:

načerpání PHM a autorizace zákaznickou kartou (bezobslužná stanice)

3. Kupující obdrží od prodávajícího bezplatně zákaznické karty. V případě ztráty nebo 
odcizení jsou tuto skutečnost povinni neprodleně hlásit obsluze čerpací stanice.

4. Prodávající a kupující se dohodli, že nebude na předmět prodeje složena žádná záloha.

V.
Platební podmínky

1. Dodávky PHM fakturuje prodávající na základě provedených výdejů PH na zákaznické 
karty.

cena PH
Elektronické sestavy nejpozději do 3. následujícího měsíce.
Fakturace lx měsíc, splatnost 21 dnů.
Výdej karet, změny, blokace atd. bude prováděno zdarma

2. Fakturaci provádí prodávající dle čl. III, bod č. 3 této smlouvy

3. V případě opožděné platby si prodávající vyhrazuje právo postupovat podle platných 
předpisů.

VI.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely 
související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění 
právních povinností.

2. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na 
jejich webových stránkách.

VII.
Závěrečná ustanovení



1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena dohodou obou smluvních 
stran nebo výpovědí jedné ze stran bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a 
počíná běžet první den následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé 
straně.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být po dohodě smluvních stran sjednány 
pouze písemnou formou.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží kupující a 1 prodávající.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, porozuměly mu a na 
důkaz souhlasu s ním ji podepsaly.

5. Prodávající prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 
páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 Sb.“). 
Prodávající dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření nad činností 
svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem prodávajícího a jejichž trestný 
čin by mohl být přičten prodávajícímu a učinil veškerá nezbytná opatření k zamezení nebo 
odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. Prodávající se zavazuje 
bezodkladně informovat kupujícího o jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či 
páchání trestného činu, který by prodávajícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 
Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. 
Prodávající bere na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku 
bude považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující kupujícímu 
ukončit smlouvu s prodávajícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Prodávající výslovně souhlasí, že v takovém případě 
nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku 
ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

V Turnově dne :

jednatel společnosti 
prodávající

generální ředitel a člen představenstva 
kupující


